МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

11.03.2022 № 56-нпа

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства

Новосибирской области от 27.01.2021 № 28-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области

от 27.01.2021 № 28-нпа «О ведомственных наградах министерства сельского

хозяйства Новосибирской области» (далее – приказ) следующие изменения:

1. В положении о знаке отличия министерства сельского хозяйства

Новосибирской области «Почетный работник агропромышленного комплекса

Новосибирской области»:

1) пункты 20 и 21 признать утратившими силу;

2) пункт 22 изложить в следующей редакции:

«22. В трудовую книжку или в сведения о трудовой деятельности вносится

запись о награждении Знаком отличия.».

2. В положении о Почетной грамоте министерства сельского хозяйства

Новосибирской области:

1) пункты 22 и 23 признать утратившими силу;

2) пункт 24 изложить в следующей редакции:

«24. В трудовую книжку или в сведения о трудовой деятельности вносится

запись о награждении Почетной грамотой.».

3. В положении о Благодарности министерства сельского хозяйства

Новосибирской области:

1) пункты 22 и 23 признать утратившими силу;

2) пункт 24 изложить в следующей редакции:

«24. В трудовую книжку или в сведения о трудовой деятельности вносится

запись о поощрении Благодарностью.».

Заместитель Председателя Правительства

Новосибирской области – министр

Е.М. Лещенко

Я.С. Пахомова

238 65 68